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Circolare n° 352 
                                                                             Cagliari, 30 gennaio 2025 

 
              

Ai Docenti e agli Educatori 
Agli Alunni e ai Genitori 

delle classi prime, seconde, terze e quarte 
Licei 

 
All’Ufficio Alunni 
Al personale ATA 

Alla DSGA 
Al sito web 

Alla Bacheca di argo 

 

 

Oggetto: attivazione Sportello Didattico recupero trimestre – Licei 

 
Si comunica che dal 3 febbraio al 20 marzo p.v. sarà attivo lo Sportello Didattico per le classi e le 

discipline indicate in calce alla presente. 

Gli studenti che intendono avvalersi del servizio devono effettuare la prenotazione entro le ore 14.00 

del giorno precedente alla data per la quale si chiede l’intervento didattico, inviando una mail al docente 

all’account di posta istituzionale. 

Lo sportello, aperto a tutti gli studenti, è indirizzato prioritariamente a coloro che hanno riportato 

valutazioni insufficienti nello scrutinio del Trimestre. 

Per le discipline per cui non è stato attivato lo sportello si prevede il recupero in orario curricolare. 

 

Non è consentito usufruire dello Sportello nelle ore di attività didattica curricolare. 

 

 

 

IL RETTORE 

DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Paolo Rossetti 
Firma autografa sostituita dall’indicazione 

a stampa ai sensi del D.lgs 39/1993 art. 3 co.2 
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Sportello didattico recupero trimestre 

a.s. 2024/2025 

 

Disciplina Classe Docente e-mail Giorno Ora Aula 

Latino 
Greco 

Lingue Classiche 
 

1^E Silvia Perezzani silvia.perezzani@convittocagliari.edu.it lunedì 15:30-17:30 1^E 

1F Barbara Nuvoli barbara.nuvoli@convittocagliari.edu.it mercoledì 15:30-17:30 1^F 

1^A M. Adelaide Orrù mariaadelaide.orru@convittocagliari.edu.it martedì 14:00-16:00 1^A 

2^A – 2^F Emanuela Fresu emanuela.fresu@convittocagliari.edu.it venerdì 15:00-17:00 2^A 

Latino Classi 1e e 2e 
(tutti gli indirizzi) 

Daniela Ferro daniela.ferro@convittocagliari.edu.it sabato 9:00-11:00 2^D 

Matematica 
Classi 1e e 2e 
(tutti gli indirizzi) 

Leonardo Erriu leonardo.erriu@convittocagliari.edu.it sabato 9:00-11:00 1^D 

Matematica 
 Fisica 

Classi 3e e 4e 
(tutti gli indirizzi) 

Samuele Salis samuele.salis@convittocagliari.edu.it sabato 9:00-11:00 5^D 
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